
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № /У

Об утверждении состава территориальных счетных 
комиссий для проведения голосования по проектам 

благоустройства общественных территорий 
Дальнегорского городского округа в 2018 году

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского 

городского округа, с целью участия населения Дальнегорского городского округа в 

осуществлении местного самоуправления, администрация Дальнегорского 

городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав территориальных счетных комиссий для проведения 

голосования по проектам благоустройства общественных территорий 

Дальнегорского городского округа в 2018 году (прилагается);

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Далыгегорского городского округа, 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

И.о. Главы Дальнегорско 
городского округа В.Н.Колосков



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа 
от / f .  ЯJ .d P /J  №

Состав территориальных счетных комиссий 
для проведения голосования по проектам благоустройства общественных 

территорий Дальнегорского городского округа в 2018 году

Комиссия № 1
№ ФИО Должность

1 Никифорова Татьяна 
Г еоргиевна

Председатель территориальной счетной 
комиссии

2 Чернова Ксения 
Анатольевна

Зам. Председателя территориальной счетной 
комиссии

3 Басинская Наталья 
Дмитриевна Секретарь территориальной счетной комиссии

4 Кобликова Руслана 
Ивановна Член территориальной счетной комиссии

Комиссия № 2
№ ФИО Должность

1 Семенова Зоя Юрьевна Председатель территориальной счетной 
комиссии

2 Супрун Елена Ивановна Зам. Председателя территориальной счетной 
комиссии

3 Плоских Светлана 
Васильевна Секретарь территориальной счетной комиссии

4 Грищенко Марина 
Алексеевна Член территориальной счетной комиссии

Комиссия № 3
№ ФИО Должность

1 Гумен Николай 
Александрович

Председатель территориальной счетной 
комиссии

2 Хазова Софья Яковлевна Зам. Председателя территориальной счетной 
комиссии

3 Журавлева Анна 
Григорьевна Секретарь территориальной счетной комиссии

4 Ливенчик Елена Павловна Член территориальной счетной комиссии

Комиссия № 4
№ ФИО Должность

1 Ломакина Наталья 
Петровна

Председатель территориальной счетной 
комиссии

2 Грибель Ирина Павловна Зам. Председателя территориальной счетной 
комиссии



3 Потехина Елена 
Аркадьевна

Секретарь территориальной счетной комиссии

4 Бугаенко Александр 
Степанович Член территориальной счетной комиссии

Комиссия № 5
№ ФИО Должность

1 Г оловина Алёна 
Алексеевна

Председатель территориальной счетной 
комиссии

2 Комиссарова Евгения 
Ивановна

Зам. Председателя территориальной счетной 
комиссии

3 Марченко Людмила 
Владимировна Секретарь территориальной счетной комиссии

4 Разноцвеева Наталия 
Владимировна Член территориальной счетной комиссии

Комиссия № 6
№ ФИО Должность

1 Ни Ирина Викторовн Председатель территориальной счетной 
комиссии

2 Вороненко Людмила 
Васильевна

Зам. Председателя территориальной счетной 
комиссии

3 Саможенов Эдуард 
Викторович Секретарь территориальной счетной комиссии

4 Дербин Михаил 
Николаевич Член территориальной счетной комиссии

Комиссия № 7
№ ФИО Должность

1 Чехова Ольга 
Владимировна

Председатель территориальной счетной 
комиссии

2 Тоболова Марина 
Поликарповна

Зам. Председателя территориальной счетной 
комиссии

3 Жорова Ольга Викторовна Секретарь территориальной счетной комиссии

4 Вижицкая Любовь 
Е еннадьевна Член территориальной счетной комиссии

Комиссия № 8
№ ФИО Должность

1 Еолевская Татьяна 
Валерьевна

Председатель территориальной счетной 
комиссии

2 Сафонова Е алина 
Евгеньевна

Зам. Председателя территориальной счетной 
комиссии

3 Лахман Елена Ивановна Секретарь территориальной счетной комиссии

4 Левша Марина 
Александровна Член территориальной счетной комиссии

5 Юшкова Ольга 
Анатольевна Член территориальной счетной комиссии



Комиссия № 9


